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Svar på motion om mer rörelse i skolan 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige ger barn- och 

utbildningsnämnden i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp bestående av lärare 

och rektorer. Deras uppdrag ska vara att ta fram förslag på hur skolor kan öka 

den fysiska aktiviteten under elevernas skoltid. 

 

Motionen bör därmed anses bifallen.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Den socialdemokratiska fullmäktigegruppen yrkar i en motion daterad 2015-11-

09 att Ljungby kommun inför mer fysisk aktivitet under den samlade 

skoldagen/skoltiden. 

 

I ett yttrande över motionen skriver barn- och utbildningsförvaltningen bland 

annat att skollagen reglerar det andra timmar som en elev ska få i grundskolan. 

När det gäller idrott och hälsa ska eleven vara garanterad 500 timmar. Varje 

kommun får ändra antalet timmar med högst 20 procent. I Ljungby kommuns 

ramtimplan ges eleverna totalt 513 timmar i ämnet idrott och hälsa.  

 

Även på raster kan elever lockas till mer rörelse under skoldagen. Flera skolor i 

kommunen har anordnat aktiviteter för eleverna. Dessa goda exempel kan 

spridas till alla skolor.  

 

Förvaltningen föreslår att barn- och utbildningsnämnden föreslår 

kommunfullmäktige att ge förvaltningen i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp 

bestående av lärare och rektorer. Deras uppdrag ska vara att ta fram förslag på 

hur skolor kan öka den fysiska aktiviteten under elevernas skoltid. 

Sammankallande för gruppen ska kommunens förstelärare inom idrott och hälsa 

vara.  

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att föreslå kommunfullmäktige att ge 

förvaltningen i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp bestående av lärare och 

rektorer. Deras uppdrag ska vara att ta fram förslag på hur skolor kan öka den 

fysiska aktiviteten under elevernas skoltid. 

 

Motionen bör därmed anses besvarad. 

 

Beslutsunderlag 
Barn- och utbildningsnämndens yttrande 2016-05-25. 

Barn- och utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-04-04. 


